จ้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการสิ่งแวดล้อม เพิ่มพื้นที่สีเขียว จังหวัด

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งนครนายก จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชัย ฟาร์ม ๒๐๒๐

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๑,๘๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๕.๗๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ธีรวัฒน์ อ่อนสำลี

(นายธีรวัฒน์ อ่อนสำลี)